越前市告示第１２５号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定に基づき、本

市の町の区域を変更し、及び字の区域を廃止したので、同条第２項の規定により

次のとおり告示する。

なお、この届出に係る町の区域の変更及び字の区域の廃止は、土地区画整理法

（昭和２９年法律第１１９号）第１０３条第４項の規定による武生市芝原土地区

画整理事業に係る換地処分の公告があった日の翌日からその効力を生ずるものと

する。

  平成１９年１０月２４日

                      越前市長 奈 良 俊 幸

 次の区域を芝原四丁目に編入し、小字を廃止する。

大 字  字  地  番

芝原五丁目  ９字定法  ６の２ ７の２

これらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の一部

 次の区域を芝原五丁目に編入し、小字を廃止する。

大 字  字  地  番

芝原四丁目  ２６字赤金

町

１２の４ １３の２

これらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の一部

 次の区域の小字を廃止する。

大 字  字  地  番

２６字赤金

町

１ ２ ３の１から３の３まで ４ ５の１ ５の

２ ６ ７ ８の１ ９の１から９の３まで １１

 １２の１ １３の１ １４

芝原四丁目

２７字江越  １５の７ １７の１ １７の２

７字南石畑  ３１の４

８字軍町

１の１ １の２ ２の１から２の３まで ３の１か

ら３の３まで ４の１ ４の２ ５ ６ ７の２

９の２ １０の２ １３の２ １４の２ １４の４

 １５の２

９字定法  １２の３ １２の４ １３の２ １３の３

１０字長橋  １から６まで ７の１ ７の２ ８  ９の１ ９の

２ １１の１１

１１字堂宇

南

１の１から１の４まで ２の２ ４  ５の１ ５の

２ ６の１から６の１２まで ７の１ ７の２ １

７の２から１７の５まで １８ １９

１２字九段

田

１の１ １の２ ２の１ ２の２ ３  ４の１ ４

の２ ５ ６ ７の１ ７の２ ８の１から８の３

まで ９の１から９の３まで １０の１ １０の２

１３字修理

田

１の１ １の２ ２の１ ２の２ ３  ４の１ ５

の１４ ８の１４ １３の１ １３の２ １４の２

 １４の３ ２４の１ ２４の２ ２５ ２６ ２

７の１ ２７の２ ２８の１ ２８の２ ２９の１

から２９の５まで

１４字小清

水

１ ２の１ ２の２ ２の６ ２の９ ３  ４  ５

の１から５の３まで ６の１ ６の５ ６の７ ６

の１０から６の１２まで ２５の２ ２５の１０

２７の２ ２７の９ ２８の１ ２８の５ ２８の

８ ２９ ３０の１ ３０の２ ３０の５ ３０の

６ ３０の８から３０の１０まで ３１の２ ３１

の５ ３１の６ ３６の２ ３６の５ ３６の６

３７の１ ３７の２ ３８の１から３８の４まで

芝原五丁目

１５字三庄

木

３０の６ ３０の１０ ３０の１２ ３２の３ ３

３の１ ３３の４から３３の６まで

 １９字縄添  １８の４ １９の２ １９の５ １９の６ ２０の

１ ２０の４ ２０の６

これらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の一部